

Juchnowiec Kościelny, 2. października 2015 r.

IGK.7021.10.16.2015

Odpowiedź na pytania

Zamawiający informuje, że w dniu 1 października 2015 r. zostały przesłane do tut. Urzędu pytania dotyczące zapytania ofertowego o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Zaprojektuj i wybuduj plac zabaw na działce nr geod. 467 obręb geod. Kleosin.**

Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie nr 1:

Jest rozbieżność między urządzeniem do ćwiczeń ze zdjęcia, a nazwą zawartą w opisie i umowie, surfer/narciarz, a na zdjęciu w zapytaniu ofertowym jest tylko surfer. Czy sporządzając ofertę mam kierować się zdjęciem czy nazwą ?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Na placu zabaw objętym przedmiotem zamówienia należy zaprojektować urządzenie siłowni zewnętrznej dwustanowiskowe na słupie typu surfer lub narciarz. Załączone do zapytania ofertowego rysunki są poglądowe.

Pytanie nr 2:

Po stronie Wykonawcy należy wykonanie nawierzchni bezpiecznej, np. z piasku. Proszę o podanie dokładnej ilości (w m²) piasku, który należy wykonać?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Ponieważ przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wybudowanie placu zabaw, Zamawiający oczekuje przedstawienia oferty na zaprojektowanie i kompleksowe wykonanie robót budowlanych, w tym również wykonania nawierzchni bezpiecznej (np. z piasku), zgodnej z normami bezpieczeństwa.

WÓJT
mgr Krzysztof Marcinowicz